Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 07:08
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-sieciowy-smps-24v-3a-72w-atte-aps-70-240-of-p-126553.html
Zasilacz sieciowy SMPS 24V 3A 72W
ATTE APS-70-240-OF
Cena 203,74 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21352
Kod producenta APS-70-240-OF
Kod EAN 5902143690870
PIN Nie
Opis produktu
Zasilacz sieciowy SMPS 24V 3A 72W ATTE APS-70-240-OF
Przedstawiamy zasilacz sieciowy SMPS 24V 3A 72W ATTE APS-70-240-OF, idealne rozwiązanie dla wymagających urządzeń
elektronicznych. Dzięki swojej wysokiej efektywności oraz zabezpieczeniom, jest doskonałym wyborem dla systemów
monitoringu i innych aplikacji, które potrzebują stabilnego zasilania.
Korzyści z wyboru zasilacza ATTE APS-70-240-OF:
Stabilne napięcie wyjściowe, które zaspokoi potrzeby Twoich urządzeń.
Wysoka efektywność pozwala na minimalizację nagrzewania, co zwiększa żywotność urządzeń.
Zintegrowane zabezpieczenia przed przeciążeniem i zwarciem gwarantują niezawodność.
Łatwy montaż w dedykowanych obudowach, co przyspiesza proces instalacji.
Specyfikacja techniczna:
Napięcie wyjściowe: 21 ... 26 VDC (regulowane potencjometrem V_adj)
Prąd wyjściowy: 3A
Sprawność: 90% @60W
Napięcie wejściowe: 180 ... 240 VAC
Zabezpieczenia wejścia: Bezpiecznik T3,15A
Zabezpieczenie przed zwarciem: 5A (wymaga restartu zasilacza)
Zabezpieczenie przed przeciążeniem: 5A
Temperatura pracy: -10 ... +40°C
Konstrukcja obudowy: Brak - moduł do zabudowy
Montaż: Zatrzaskowe kołki dystansowe, otwory montażowe w rastrze 10,8 mm
Wymiary: 100 x 65 x 40 mm
Waga: 0,11 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold